Propositis dubiis: 1) An constet de nullitate sententiae diei 7 apr. 1910 
in casu ? Et quatenus negative 2) An suspensio aliaeque poenae inflictae 
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Domino NN. sustineantur in casu, RR. PP. DD. I. Mori, Ponens, F. Cat
tani et A. Perathoner, Auditores de Turno, die 17 aprilis, respondendum 
censuerunt: Ad primum Negative; ad secundum, Non constare de nulli
tate sententiae diei 7 apr.. 1910 in casu. 

Adversus sententiam interposita est appellatio. 

X. MEDIOBURGEN. - Privationis. 

Propositis dubiis: 1) An constet NN. ebrium fuisse, seu nimio potu 
alcoholico maduisse, dum missam celebrabat die . . .; 2) An constet in 
feriis hebdomadis missam haud celebrari diebus statutis, vel etiam raro 
in hisve feriis celebrari; An constet obstacula haberi quominus fideles 
sacra Sinaxi quotidie reficiantur ex eo quod NN. horas pro S. Eucha
ristia administranda non servai; 3) An constet tamquam factum plu
ribus notum NN. postquam ad oppidum X. advenerit, ex nimio potu 
alcoholico fuisse ebrium; 4) An constet eum vita et conversatione scan
dalum dedisse populo, prout saepe relatum fuit Ordinario: RR. PP. DD. 
I. Prior, Ponens, A. Sincero et 1. Mori, Auditores de Turno, die 24 apri
lis, respondendum censuerunt: Affirmative in omnibus": poenam vero 
privationis temperandam esse sequenti modo. Sac. NN. exercitia spiritua
lia, per decem dies, peragere debet, loco et tempore ab Episcopo designan
dis; ad munus coadiutoris in aliqua missione dioecesis per biennium 
exercendum ab Ordinario deputetur; quo biennio expleto, si laudabiliter 
servitium praestiterit, promovendus iterum erit ab Ordinario ad rectora-
tum alicuius missionis (etiam inferioris gradus quam missio X, si Ordi
nario visum fuerit), quando missionem huiusmodi vacare contigerit. 

XI. TREVIREN. - Diffamationis. 

Proposito dubio: Utrum sententia Curiae NN. quoad recusationem 
probationum factam ab Episcopo confirmanda sit an reformanda in casu, 
RR. PP. DD. F. Heiner, Ponens, I. Prior et A. Sincero, Auditores de 
Turno, die 14 maii, respondendum censuerunt: Negative ad primam 
partem, affirmative ad secundam partem, seu Sententiam Curiae NN., 
quoad recusationem probationum ab Episcopo factam, esse reformandam. 

Adversus sententiam interposita est appellatio, et habita est sen
tentia die 12 dec. 1913. 

XII. MASSILIEN. - Nullitatis matrimonii. 

Proposito dubio : An constet de nullitate matrimonii in casu, 
RR. PP. DD. M. Lega, Decanus, I. Mori et F. Cattani, Ponens, Audi
tores de Turno, die 26 maii, respondendum censuerunt: Negative. 
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X I I I . TURONEN. - Solutionis.